
 

 
Ufficio: Via Forte Marghera, 191 - 30173 Mestre (VE) – tel. 041.2501027  

mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it - pec:  contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 
codice fiscale 80008840276 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

S.U.A. per conto del Comune di Ceggia 

 
 
 
 
 

 
Finanziato dall’Unione Europea 

Next generation EU 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA RISERVATA AGLI OPERATORI 

ECONOMICI INVITATI PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “NUOVA REALIZZAZIONE DI 

UNA CUCINA SCOLASTICA CON ANNESSA MENSA PER LA SCUOLA ELEMENTARE E 

MATERNA FINANZIATI CON FONDI EUROPEI NEXT GENERATION EU PNRR M4 C1 INV. 1.2 

CUP: J85E22000130006 – CIG: 964762934F. 

Comunicazione ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

 

Spett.le.  

BRENTA LAVORI S.R.L. (c.f. 03623920281) 

VIA DEL BASABO’ N. 1 

35010 VIGONZA (PD) 

PEC: brentalavorisrl@pec.it 

 

 

 

Si informa che con determinazione esecutiva ed efficace n. 1519 del  12/05/2023, è stato definitivamente 

aggiudicato, per conto del Comune di Ceggia, l’appalto dei lavori in oggetto a codesto operatore economico 

che ha offerto il ribasso del 3,97%. 

Il verbale di gara è pubblicato sul sito web www.cittametropolitana.venezia.it al link 

https://cittametropolitana.ve.it/trasparenza/bandi_sua.html e nella piattaforma telematica attiva all’indirizzo 

https://cmvenezia.pro-q.it/. 

Il contratto sarà stipulato con il Comune di Ceggia ed il termine dilatorio per la stipula scadrà il 20/06/2023 

essendo stata inviata l’ultima comunicazione dell’aggiudicazione definitiva il 16/05/2023. 

Distinti saluti. 

 

Il dirigente 

dott. Stefano Pozzer 
 (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
  STEFANO POZZER il 16/05/2023 08:21:57

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
 PROTOCOLLO GENERALE: 2023 / 33090 del 16/05/2023

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
e
g
g
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
5
8
4
1
 
d
e
l
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
3

mailto:brentalavorisrl@pec.it
https://cittametropolitana.ve.it/trasparenza/bandi_sua.html

